
Ime S Prezime BIM  Titula Zvanje NIO* E ‐ mail istraživača

1 Jasna S Mastilović 9 dr viši naučni saradnik FINS jasna.mastilovic@fins.uns.ac.rs

2 Petar P Dokić 0 dr redovni profesor FINS petardok@uns.ns.ac.rs

3 Slobodanka S Jovanović 4 dr naučni savetnik EKI sjovanovic@ecinst.org.rs

4 Andrea B Vuković 0 dipl.ecc istraživač pripravnik EKI andrielica@gmail.com

5 Nikola Zivlak 0 MSc doktorant‐stranac Kina zivlak@gmail.com

1 Žarko S Kevrešan 9 dr naučni saradnik FINS zarko.kevresan@fins.uns.ac.rs

2 Stevan Đ Radivojević 12 dr viši naučni saradnik FINS stevan.radivojevic@fins.uns.ac.rs

3 Aleksandra M Torbica 3 dr naučni saradnik FINS aleksandra.torbica@fins.uns.ac.rs

4 Milica  M Pojić 3 mr Istraživač saradnik FINS milica.pojic@fins.uns.ac.rs

5 Elizabet  P Janić Hajnal 9 dipl.ing. istraživač saradnik FINS elizabet.janich@fins.uns.ac.rs

6 Jovana J Matić 9 dipl.ing. istraživač‐saradnik FINS jovana.matic@fins.uns.ac.rs

7 Biljana R Cvetković 6 dipl.ing. istraživač saradnik FINS biljana.cvetkovic@fins.uns.ac.rs

8 Željko Bardić 12 dipl.ing. Viši stručni saradnik FINS zeljko.bardic@fins.uns.ac.rs

9 Aleksandar N. Marić 8 dr Docent FIM KR alekmaric@gmail.com

10 Dragoljub D Šević 4 mr asistent sa magistraturom FTN NS sevic@uns.ac.rs

11 Olga M.  Ristić 8 mr Asistent TF ČA olgar@tfc.kg.ac.rs

12 Sandra B. Milunović 4 mr asistent TF ČA smilunovic@tfc.kg.ac.rs

1 Nebojša M Ilić 8 dr Viši naučni saradnik FINS nebojsa.ilic@fins.uns.ac.rs

2 Miroslav S Hadnađev 3 mr istraživač saradnik FINS miroslav.hadnadjev@fins.uns.ac.rs

3 Ivana J Sedej 2 mr istraživač saradnik FINS ivana.sedej@fins.uns.ac.rs

4 Tamara R Dapčević 3 MSc istraživač saradnik FINS tamara.dapcevic@fins.uns.ac.rs

5 Ivan Lj Milovanović 12 MSc istraživač‐saradnik FINS ivan.milovanovic@fins.uns.ac.rs

POTPROJEKAT VII ‐ Razvoj ekonomije zasnovane na znanju kroz izučavanje i optimizaciju upravljanja znanjem u oblasti poljoprivrede i proizvodnje hrane

POTPROJEKAT I ‐ Skladištenje i standardizacija agrarnih sirovina i optimizacija posležetvenih mera

POTPROJEKAT II ‐ Razvoj proizvoda široke potrošnje sa povećanim funkcionalnim delovanjem



6 Dragan R Živančev 3 dipl.ing. istraživač saradnik FINS dragan.zivancev@fins.uns.ac.rs

7 Miona Belović 12 student Istraživač pripravnik FINS miona.belovc@fins.uns.ac.rs

8 Milica D Matavulj 6 dr Redovni profesor PMF NS milica.matavulj@dbe.uns.ac.rs

9 Vesna K Rajković 6 dr Docent PMF NS vesna.rajkovic@dbe.uns.ac.rs

10 Ivana R Koledin 12 MSc Istraživač pripravnik PMF NS ivanakoledin@sbb.rs

11 Renata M Kovač 12 MSc Istraživač pripravnik PMF NS renatacovach@gmail.com

12 Matilda A Djolai 8 dr Docent MF NS djolaim@gmail.com

13 Diego Angel Moreno Fernandez 0 dr stranac Španija

14 Shlomo Magdasi 0 dr stranac Izrael

15 Živko Nikolov 0 dr stranac SAD znikolov@tamu.edu

1 Ida J Leskošek Čukalović 6 dr Red.prof PF BG ileskosek@agrif.bg.ac.rs

2 Miomir  P Nikšić 2 dr Red.prof PF BG mniksic@agrif.bg.ac.rs

3 Predrag  V Vukosavljević 6 dr Docent PF BG pvukas@agrif.bg.ac.rs

4 Branka J  Bukvić 6 dr Vanredni profesor PF BG branka.bukvic@agrif.bg.ac.rs

5 Ninoslav J  Nikićević 6 dr Vanredni profesor PF BG ninoslavyug@yahoo.com

6 Viktor A  Nedović 4 dr vanredni.prof PF BG vnedovic@agrif.bg.ac.rs

7 Anita S  Klaus 2 mr asistent PF BG aklaus@agrif.bg.ac.rs

8 Maja S  Kozarski 2 mr Asistent PF BG maja@agrif.bg.ac.rs

9 Tanja S  Petrović 2 mr asistent PF BG tkrnjaja@agrif.bg.ac.rs

10 Saša M  Despotović 6 MSc asistent PF BG sdespot@agrif.bg.ac.rs

11 Milena D  Savić 2 MSc Asistent PF BG milenas@agrif.bg.ac.rs

12 Steva M  Lević 4 MSc saradnik u nastavi PF BG slevic@agrif.bg.ac.rs

13 Ana M Kalušević   6 Msc stipendista doktorant PF BG anakalusevic@gmail.com

14 Sonja P  Pecić  8 Msc stipendista doktorant PF BG pecic84@hotmail.com

POTPROJEKAT III ‐ Razvoj napitaka sa povećanim funkcionalnim delovanjem



15 Mile S   Veljović  10 Msc stipendista doktorant PF BG mileveljovic@yahoo.com

16 Branko M  Bugarski 2 dr Red.prof TMF BG branko@tmf.bg.ac.rs

17 Verica B  Manojlović 2 dr Naučni saradnik TMF BG vmanojlovic@tmf.bg.ac.rs 

18 Ivana D  Pajić‐Lijaković 4 dr Viši naučni saradnik TMF BG iva@tmf.bg.ac.rs

19 Milan M Milivojević 4 mr asistent TMF BG mmilan@tmf.bg.ac.rs

20 Danijela  S Andrejić 12 Msc Istraživač‐pripravnik TMF BG andrejic_danijela@yahoo.com

21 Slađana S Šobajić  4 dr red. profesor FF BG sobajic04@yahoo.com

22 Ivan M  Stanković 2 dr red. profesor FF BG istank@pharmacy.bg.ac.rs

23 Brižita I  Đorđević 4 dr docent FF BG brizitadj@yahoo.com

24 Ivana D  Đuričić 4 mr asistent  FF BG ivanakaja@yahoo.com

25 Bojana B  Vidović 4 mr asistent FF BG bojana@pharmacy.bg.ac.rs

26 Nevena  Medaković  4 mr asistent FF BG n_medakovic@yahoo.com

27 Sofija M  Đorđević 4 dr Naučni saradnik IJP sdjordjevic@mocbilja.rs

1 Vlade  D. Zarić 4 dr vanredni profesor PF BG vzaric@agrif.bg.ac.rs

2 Vesna D Jablanović 4 dr vanredni profesor PF BG vesnajab@ptt.rs

3 Blaženka S Popović 8 dr docent PF BG blazenka@agrif.bg.ac.rs

4 Slobodan M Ceranić 2 dr redovni profesor PF BG ceranic@agrif.bg.ac.rs

5 Slavica Ć Jelačić 8 dr vanredni profesor PF BG jelacic@agrif.bg.ac.rs

6 Nikola S Filipović 8 mr asistent  PF BG nfilips@agrif.bg.ac.rs

7 Bojan  V Savić 8 dipl.ing. PF BG bsavic@agrif.bg.ac.rs

8 Verica M Lazić 8 dipl.ing. Asistent pripravnik PF BG vlazic@agrif.bg.ac.rs 

9 Nikola P. Popović 8 dipl.ing. saradnik u nastavi  PF BG nikpop@agrif.bg.ac.rs

10 Siniša V Bratić 8 dipl.ing. asistent pripravnik PF BG sinisaobratic@yahoo.com

11 Damir V Beatović 8 dipl.ing. stručni saradnik PF BG beatovic@agrif.bg.ac.rs

POTPROJEKAT IV ‐ Istraživanje, standardizacija, zaštita i optimizacija korišćenja potencijala ruralnih područja i tradicije regiona



12 Tamara Ž Paunović 8 dipl.ing. Asistent pripravnik PF BG tamara@agrif.bg.ac.rs

13 Vuk V Radojević 8 mr asistent PF NS rvuk@polj.uns.ac.rs

14 Slavoljub Vujović 12 dr naulni saradnik EKI kelovic1967@yahoo.com

15 Mladenka
Ve
seli Pestorić 4 mr stručni savetnik FINS mladenka.pestoric@fins.uns.ac.rs

16 Aleksandra R Novaković 12 dipl.biol. istraživač pripravnik FINS aleksandra.novakovic@fins.uns.ac.rs

17 Tanja I Radusin 12 dipl.ing. Istraživač saradnik FINS tanja.radusin@fins.uns.ac.rs

1 Gordana M Ostojić 6 dr docent FTN NS goca@uns.ac.rs

2 Stevan V Stankovski 2 dr redovni FTN NS stevan@uns.ac.rs

3 Stevan V Odri 1 dr vanredni FTN NS odri.stevan@hotmail.com

4 Milovan M Lazarević 1 dr docent FTN NS laza@uns.ac.rs

5 Ivana V Šenk 1 MSc asistent FTN NS ivanas@uns.ac.rs

6 Laslo T Tarjan 1 MSc asistent FTN NS laci@uns.ac.rs

7 Igor N Zečević 1 MSc asistent FTN NS replikator.replikator@gmail.com

8 Snežana J Trivunović 1 dr docent PF NS tsnezana@polj.uns.ac.rs

9 Miroslav B Plavšić 1 dr redovni PF NS plavsic@polj.uns.ac.rs

10 Denis S Kučević 1 dr Istraživač pripravnik PF NS den.kucevic@gmx.de

11 Vukica Jovanović 0 MSc doktorant‐stranac Purdue Univ vjovanov@purdue.edu

1 Žaklina D Stojanović 4 dr Vanr.prof. EKOF BG zaklina@ekof.bg.ac.rs 

2 Biljana  D Jovanović Gavrilović 4 dr redovni profesor EKOF BG predrag41@netscape.net

3 Gojko M Rikalović 4 dr Red. prof. EKOF BG rikgoj@ekof.bg.ac.rs

4 Dušanka V Ušćumlić 8 dr Red. prof. EKOF BG dusanka@ekof.bg.ac.rs 

5 Radmila S Dragutinović Mitrović 4 dr Vanr.prof. EKOF BG radmilam@ekof.bg.ac.rs

6 Aleksandra T Zečević 4 dr Docent EKOF BG azecevic@ekof.bg.ac.rs 

POTPROJEKAT VI ‐ Uporedno i kumulativno istražavanje makroekonomskih ograničenja i uticaja

POTPROJEKAT V ‐ Unapređenje sledljivosti, bezbednosti i deklarisanja proizvoda primenom RFID tehnologije



7 Radojko M Lukić 8 dr Red. prof. EKOF BG rlukic@ekof.bg.ac.rs

8 Svetlana B Popović 2 mr Asistent EKOF BG ceca@ekof.bg.ac.rs 

9 Jelena M Filipović 2 mr Asistent EKOF BG jfilipovic@ekof.bg.ac.rs 

10 Jasna B Babić 4 mr Asistent EKOF BG jbabic@ekof.bg.ac.rs 

11 Vladan D Knežević 8 mr Asistent EKOF BG vknez@one.ekof.bg.ac.rs 

12 Marko D Vladisavljević 4 MSc Saradnik u nastavi EKOF BG marko.vladisavljevic@gmail.com

13 Dragana M Draganac 4 MSc Saradnik u nastavi EKOF BG dragana_c@ekof.bg.ac.rs 


